
Baltic_open_2015_A   

Standings 

Place Name                    Feder Rtg  Loc  Club            Score M-Buch. Buch. Progr. 

 

  1   Polakovs, Fjodors       LAT        2122 Bist.elementi/v 5.5      24.0  31.5   25.0 

  2   Bekasovs, Rihards       LAT        2106 Vertikale       5.5      23.0  31.5   23.5 

  3   Migunovs, Andrejs       LAT        2074 Liepaja-1/v     5.5      23.0  30.0   24.0 

  4   El-Haze, Zans-Pols      LAT        1951 Bist.elementi/v 5.5      22.0  30.5   23.0 

  5   Jazdanovs, Aleksandrs   LAT        2051 R.13.vsk-2      5.5      21.0  28.0   21.5 

  6   Sinaruidze, Simons      LAT        2058 Ods15/v         5        22.0  31.0   21.0 

  7   Brikers, Aleksandrs     LAT        2015 Vertikale       5        21.0  29.0   22.0 

  8   Alainis, Artis          LAT        1889 Ods15/v         5        19.0  27.5   18.0 

  9   Markauss, Daniels       LAT        2083 Liepaja-1/v     4.5      23.5  32.0   19.5 

 10   Luscenkovs, Artjoms     LAT        1867 R.13.vsk-1/v    4.5      19.0  26.5   17.0 

 11   Karcevs, Ivans          LAT        1923 Bist.elementi/v 4        21.0  29.5   18.0 

 12   Kuznecovs, Nikita       LAT        1951 Liepaja-1/v     4        20.5  28.5   20.0 

 13   Golubovskis, Maksims    LAT        1840 Saha mednieki   4        19.5  27.5   16.5 

 14   Bass, Harijs            LAT        1852 R.13.vsk-1/v    4        19.0  27.5   19.0 

 15   Morozli, Grigorijs      LAT        2012 Vertikale       4        19.0  27.0   17.0 

 16   Zinovjevs, Olegs        LTU   1375      Klaipeda-1      4        19.0  26.5   15.5 

 17   Petrovs, Jaroslavs      LAT        1930 R.13.vsk-2      4        18.5  26.5   17.0 

 18   Zarinsh, Ricards        LAT        1939 Kuldiga/v       4        18.5  24.5   15.0 

 19   Kalinicenko, Maksim     LAT        1850 Riga+           4        18.0  26.5   15.5 

 20   Avotinsh, Arturs        LAT        1909 Ods15/v         4        17.0  24.0   15.0 

 21   Shipicins, Alekss       LAT        1870 Liepaja-3       3.5      19.0  26.5   14.5 

 22   Svete, Kristaps         LAT        1794 Kuldiga/v       3.5      18.0  24.5   14.5 

 23   Prebys, Mantas          LTU   1425      Klaipeda-1      3.5      17.5  24.5   13.0 

 24   Brikmane, Evija         LAT        1800 Liepaja-2/v     3.5      17.5  23.5   15.5 

 25   Batirevs, Maksims       LAT        1850 Liepaja-3       3.5      17.0  24.0   13.0 

 26   Gulnevs, Daniils        LAT        1850 Liepaja-3       3.5      16.0  22.0   13.5 

 27   Aleksejevs, Ilja        LAT        1849 R.13.vsk-1/v    3        17.5  25.0   14.0 

 28   Vevers, Elans           LAT        1914 Kuldiga/v       3        17.5  24.5   12.5 

 29   Pavlovs, Nikita         LAT        1891 Saha mednieki   3        16.5  23.5   13.5 

 30   Tihijs, Aleksejs        LAT        1836 Saha mednieki   3        16.5  23.5   10.0 

 31   Borisovaite, Ana        LTU   1326      Klaipeda-1      3        16.5  22.5   10.5 

 32   Grickus, Andris         LAT        1807 Ods15           3        15.0  21.5   11.5 

 33   Ionin, Ilja             LTU        1850 Klaipeda-1      3        15.0  20.5   10.0 

 34   Eliseev, Daniil         LAT        1750 R.13.vsk-2      3        14.5  21.0    7.0 

 35   Dushinskis, Kirils      LAT        1850 Liepaja-2/v     3        13.5  19.0   10.0 

 36   Aleksejevs, Deniels     LAT        1750 Riga-           3        13.0  17.0    9.5 

 37   Musijenko, Ilja         LAT        1880 Liepaja-4       2.5      17.0  24.5   12.0 

 38   Freibergs, Rolands      LAT        1862 Kuldiga+        2.5      15.0  20.5    9.0 

 39   Skugarevs, Dmitrijs     LAT        1750 Saha draugi     2.5      14.5  20.0    7.0 

 40   Pavliukovec, Jekaterina LTU   1205      Klaipeda/       2.5      14.0  20.0    9.5 

 41   Marshtupa, Rodions      LAT        1850 Saha draugi     2        16.5  24.0    8.0 

 42   Shteinbergs, Aleksis    LAT        1850 Kuldiga+        1.5      16.0  23.0    8.0 

 43   Prohorovs, Roberts      LAT        1650 Liepaja-6       1.5      12.5  16.0    5.5 

 44   Bitaitis, Vladislavs    LAT        1750 Liepaja-5       1.5      11.5  16.0    4.5 

 45   Volgemuts, Valdis       LAT        1650 Grobina         1        13.5  18.5    1.0 

 46   Gudkovs, Artjoms        LAT        1750 Liepaja-5       1        11.0  17.0    3.0 

 

 



Cross Table 

No  Name                    Feder Rtg  Total  1    2    3    4    5    6    7   

 

1.  Bekasovs, Rihards       LAT        5.5   25:1 14:1  8:= 11:1  2:=  9:1  4:= 

2.  Polakovs, Fjodors       LAT        5.5   26:1 13:1  9:1  6:1  1:=  4:=  8:= 

3.  Markauss, Daniels       LAT        4.5   27:1 16:= 10:1  8:=  4:0 30:1  6:= 

4.  Migunovs, Andrejs       LAT        5.5   28:1 15:1 11:=  7:1  3:1  2:=  1:= 

5.  Sinaruidze, Simons      LAT        5     29:1 18:= 31:1 16:= 42:1  8:0  9:1 

6.  Brikers, Aleksandrs     LAT        5     30:1 17:1 46:1  2:0 16:=  7:1  3:= 

7.  Morozli, Grigorijs      LAT        4     31:= 19:1 18:1  4:0 35:=  6:0 30:1 

8.  El-Haze, Zans-Pols      LAT        5.5   32:1 20:1  1:=  3:= 34:1  5:1  2:= 

9.  Kuznecovs, Nikita       LAT        4     33:1 22:1  2:0 30:1 43:1  1:0  5:0 

10. Zarinsh, Ricards        LAT        4     34:1 23:=  3:0 29:0 28:1 42:= 21:1 

11. Karcevs, Ivans          LAT        4     35:1 43:1  4:=  1:0 46:= 31:0 33:1 

12. Vevers, Elans           LAT        3     36:1 46:0 25:0 21:= 23:= 24:1 43:0 

13. Avotinsh, Arturs        LAT        4     37:1  2:0 27:0 22:1 29:= 32:1 25:= 

14. Pavlovs, Nikita         LAT        3     19:1  1:0 28:1 34:0 31:0 23:= 32:= 

15. Alainis, Artis          LAT        5     38:1  4:0 33:1 42:0 27:1 43:1 31:1 

16. Jazdanovs, Aleksandrs   LAT        5.5   39:1  3:= 23:1  5:=  6:= 46:1 29:1 

17. Musijenko, Ilja         LAT        2.5   40:1  6:0 42:0 24:1 30:0 27:= 38:0 

18. Shipicins, Alekss       LAT        3.5   41:1  5:=  7:0 31:= 25:0 36:1 46:= 

19. Freibergs, Rolands      LAT        2.5   14:0  7:0 38:1 33:= 40:0 44:1 27:0 

20. Batirevs, Maksims       LAT        3.5   42:1  8:0 43:0 28:= 36:= 26:1 34:= 

21. Borisovaite, Ana        LTU   1326 3     43:0 31:0 39:1 12:= 33:= 40:1 10:0 

22. Dushinskis, Kirils      LAT        3     44:1  9:0 30:0 13:0 32:0 39:+ 28:1 

23. Gulnevs, Daniils        LAT        3.5   45:1 10:= 16:0 35:0 12:= 14:= 40:1 

24. Ionin, Ilja             LTU        3     46:0 36:1 34:0 17:0 38:1 12:0 37:1 

25. Kalinicenko, Maksim     LAT        4      1:0 38:1 12:1 43:0 18:1 35:= 13:= 

26. Marshtupa, Rodions      LAT        2      2:0 35:= 29:0 36:= 39:1 20:0 41:0 

27. Prebys, Mantas          LTU   1425 3.5    3:0 39:1 13:1 46:0 15:0 17:= 19:1 

28. Shteinbergs, Aleksis    LAT        1.5    4:0 37:1 14:0 20:= 10:0 33:0 22:0 

29. Zinovjevs, Olegs        LTU   1375 4      5:0 41:= 26:1 10:1 13:= 34:1 16:0 

30. Aleksejevs, Ilja        LAT        3      6:0 40:1 22:1  9:0 17:1  3:0  7:0 

31. Golubovskis, Maksims    LAT        4      7:= 21:1  5:0 18:= 14:1 11:1 15:0 

32. Tihijs, Aleksejs        LAT        3      8:0 42:0 40:= 37:1 22:1 13:0 14:= 

33. Grickus, Andris         LAT        3      9:0 44:1 15:0 19:= 21:= 28:1 11:0 

34. Brikmane, Evija         LAT        3.5   10:0 45:1 24:1 14:1  8:0 29:0 20:= 

35. Svete, Kristaps         LAT        3.5   11:0 26:= 41:1 23:1  7:= 25:= 42:0 

36. Aleksejevs, Deniels     LAT        3     12:0 24:0 45:1 26:= 20:= 18:0 44:1 

37. Bitaitis, Vladislavs    LAT        1.5   13:0 28:0 44:= 32:0 41:0 45:1 24:0 

38. Eliseev, Daniil         LAT        3     15:0 25:0 19:0 44:1 24:0 41:1 17:1 

39. Gudkovs, Artjoms        LAT        1     16:0 27:0 21:0 45:1 26:0 22:-   :  

40. Pavliukovec, Jekaterina LTU   1205 2.5   17:0 30:0 32:= 41:1 19:1 21:0 23:0 

41. Skugarevs, Dmitrijs     LAT        2.5   18:0 29:= 35:0 40:0 37:1 38:0 26:1 

42. Luscenkovs, Artjoms     LAT        4.5   20:0 32:1 17:1 15:1  5:0 10:= 35:1 

43. Petrovs, Jaroslavs      LAT        4     21:1 11:0 20:1 25:1  9:0 15:0 12:1 

44. Prohorovs, Roberts      LAT        1.5   22:0 33:0 37:= 38:0 45:1 19:0 36:0 

45. Volgemuts, Valdis       LAT        1     23:0 34:0 36:0 39:0 44:0 37:0   :+ 

46. Bass, Harijs            LAT        4     24:1 12:1  6:0 27:1 11:= 16:0 18:= 

 

 

 

 



Club Standings 

Place Name            Score 

 

  1   BIST.ELEMENTI/V 15    

  2   VERTIKALE       14.5  

  3   LIEPAJA-1/V     14    

      ODS15/V         14    

  5   KLAIPEDA-1      13.5  

  6   R.13.VSK-2      12.5  

  7   R.13.VSK-1/V    11.5  

  8   KULDIGA/V       10.5  

      LIEPAJA-3       10.5  

 10   SAHA MEDNIEKI   10    

 11   LIEPAJA-2/V     6.5   

 12   SAHA DRAUGI     4.5   

 13   RIGA+           4     

      KULDIGA+        4     

 15   ODS15           3     

      RIGA-           3     

 17   LIEPAJA-4       2.5   

      LIEPAJA-5       2.5   

      KLAIPEDA/       2.5   

 20   LIEPAJA-6       1.5   

 21   GROBINA         1     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Baltic_open_15_B - Round 7 

Standings 

Place Name                       Feder Rtg  Loc  Club         Score M-Buch. Buch. Progr. 

 

  1   Liandzbergas, Mikolas      LTU   1391      SauTa        6.5      22.0  31.0   26.5 

  2   Lobanauskas, Dovidas       LTU   1426      SauTa        6        20.5  29.0   22.0 

  3   Bogdanovics, Kirils        LAT        1805 Kaissa       5.5      20.0  28.0   22.5 

  4   Vissarionovs, Artjoms      LAT        1831 Kaissa       5        22.0  31.5   22.5 

  5   Zass, Kristaps             LAT        1829 Teika        5        20.0  29.0   22.0 

  6   Dzenitis, Martinsh         LAT        1850 Riga/RN      5        20.0  28.5   18.0 

  7   Kozhakin, Michail          LTU             Klaipeda-2   4.5      24.5  34.0   23.0 

  8   Lele, Emili                LAT        1745 RiMa         4.5      19.0  26.0   15.5 

  9   Grikshaite, Ieva           LTU   1173      SauTa        4.5      17.0  25.5   17.0 

 10   Burenkovs, Artjoms         LAT        1750 Riga/RN      4        23.5  30.0   20.0 

 11   Gulmedovs, Murats Geoklens LAT        1750 RiMA         4        23.0  31.5   20.0 

 12   Bagata, Elina              LAT        1650 Liepaja-8    4        20.0  27.5   17.0 

 13   Tabors, Emils              LAT        1845 Kaissa       4        19.5  26.0   20.0 

 14   Leja, Deivids              LAT        1750 Zalishi      4        19.0  27.0   16.5 

 15   Steinbergs, Raivo          LAT        1750 Liepaja-7/Ku 4        19.0  27.0   15.0 

 16   Leonovs, Glebs             LAT        1750 Liepaja-8    4        18.5  25.0   13.0 

 17   Rodins, Maksims            LAT        1850 Liepaja-7/Ku 4        17.0  24.0   15.0 

 18   Bridinsh, Artis            LAT        1797 Teika        4        15.5  22.0   14.0 

 19   Imanova, Emilija           LAT        1650 Liepaja-9    3.5      18.5  25.5   15.5 

 20   Leja, Daniels              LAT        1750 Zalishi      3.5      16.5  24.5   15.5 

 21   Grikshaite, Egle           LTU             Taurage      3.5      16.0  23.5   14.5 

 22   Semjonov, Lev              RUS   1321      RiMa         3.5      16.0  22.5   12.5 

 23   Bomis, Raitis              LAT        1650 Zalishi      3        21.0  28.0   15.0 

 24   Shpaks, Ricards            LAT        1750 Liepaja-7/Ku 3        19.5  27.0   12.0 

 25   Viliusis, Neimantas        LTU             Klaipeda-2   3        17.5  21.5   12.5 

 26   Ikstena, Sharlote          LAT        1850 Teika        3        16.5  23.0   13.5 

 27   Kadikovs, Luka             LAT        1650 Liepaja-9    3        16.5  23.0    9.0 

 28   Brojs, Artjoms             LAT        1650 Liepaja-10   3        13.5  19.5    8.0 

 29   Liu, Viktorija  Jiaruj     LTU             Klaipeda-2   3        13.5  18.0    9.0 

 30   Strautinsh, Roberts        LAT        1750 Riga/RN      2.5      17.5  24.5   12.5 

 31   Apenitis, Markuss          LAT        1650 Liepaja/B    2        15.5  22.0   10.0 

 32   Dzerinsh, Eliass           LAT        1650 Liepaja-10   2        14.0  19.0    6.0 

 33   Kalejs, Jegors             LAT        1650 Liepaja-9    2        13.5  19.5    7.0 

 34   Cabans, Artjoms            LAT        1750 Liepaja-10   2        13.5  19.5    5.0 

 35   Miscuks, Daniils           LAT        1650 Liepaja/B    2        12.0  15.5    7.0 

 36   Leshcovs, Vladislavs       LAT        1650 Riga,        2        11.0  15.5    5.0 

 37   Berzinsh, Markuss          LAT        1650 Liepaja/B    1        14.0  18.0    3.0 

 38   Grickus, Austris           LAT        1650 Riga         0        14.0  19.0    0.0 

Cross Table 

No Name                       Feder Rtg  Total  1    2    3    4    5    6    7   

 

1  Liandzbergas, Mikolas      LTU   1391 6.5   16:1  9:1 10:1 11:1  4:=  7:1  5:1 

2  Lobanauskas, Dovidas       LTU   1426 6     14:1 10:0 16:1 20:1 17:1  4:1  7:1 

3  Bogdanovics, Kirils        LAT        5.5   24:1 21:1 12:=  6:1  7:0 10:1 13:1 

4  Vissarionovs, Artjoms      LAT        5     23:1 15:1 19:1  7:=  1:=  2:0 11:1 

5  Zass, Kristaps             LAT        5     28:1 30:1  7:0  8:1 11:1 13:1  1:0 

6  Dzenitis, Martinsh         LAT        5      8:1 11:0 15:1  3:0 19:1 23:1 10:1 

7  Kozhakin, Michail          LTU        4.5   29:1 26:1  5:1  4:=  3:1  1:0  2:0 

8  Lele, Emili                LAT        4.5    6:0 36:1 18:1  5:0 22:= 24:1 21:1 

9  Grikshaite, Ieva           LTU   1173 4.5   27:1  1:0 31:1 23:0 24:1 14:= 12:1 

10 Burenkovs, Artjoms         LAT        4     38:1  2:1  1:0 12:1 23:1  3:0  6:0 



11 Gulmedovs, Murats Geoklens LAT        4     36:1  6:1 13:1  1:0  5:0 15:1  4:0 

12 Bagata, Elina              LAT        4     17:= 34:1  3:= 10:0 16:1 20:1  9:0 

13 Tabors, Emils              LAT        4     37:1 20:1 11:0 24:1 14:1  5:0  3:0 

14 Leja, Deivids              LAT        4      2:0 32:1 25:1 19:1 13:0  9:= 17:= 

15 Steinbergs, Raivo          LAT        4     25:1  4:0  6:0 27:1 18:1 11:0 26:1 

16 Leonovs, Glebs             LAT        4      1:0 38:1  2:0 30:1 12:0 27:1 25:1 

17 Rodins, Maksims            LAT        4     12:= 22:0 37:1 26:1  2:0 30:1 14:= 

18 Bridinsh, Artis            LAT        4     32:1 19:0  8:0 29:1 15:0 33:1 23:1 

19 Imanova, Emilija           LAT        3.5   34:1 18:1  4:0 14:0  6:0 31:1 20:= 

20 Leja, Daniels              LAT        3.5   35:1 13:0 29:1  2:0 31:1 12:0 19:= 

21 Grikshaite, Egle           LTU        3.5   33:1  3:0 23:0 32:1 25:= 22:1  8:0 

22 Semjonov, Lev              RUS   1321 3.5   30:0 17:1 24:0 28:1  8:= 21:0 31:1 

23 Bomis, Raitis              LAT        3      4:0 35:1 21:1  9:1 10:0  6:0 18:0 

24 Shpaks, Ricards            LAT        3      3:0 27:1 22:1 13:0  9:0  8:0 33:1 

25 Viliusis, Neimantas        LTU        3     15:0 28:1 14:0 38:1 21:= 26:= 16:0 

26 Ikstena, Sharlote          LAT        3     31:1  7:0 30:= 17:0 28:1 25:= 15:0 

27 Kadikovs, Luka             LAT        3      9:0 24:0 34:1 15:0 29:1 16:0 30:1 

28 Brojs, Artjoms             LAT        3      5:0 25:0 33:1 22:0 26:0 37:1 35:1 

29 Liu, Viktorija  Jiaruj     LTU        3      7:0 37:1 20:0 18:0 27:0 38:1 34:1 

30 Strautinsh, Roberts        LAT        2.5   22:1  5:0 26:= 16:0 32:1 17:0 27:0 

31 Apenitis, Markuss          LAT        2     26:0 33:1  9:0 35:1 20:0 19:0 22:0 

32 Dzerinsh, Eliass           LAT        2     18:0 14:0 36:1 21:0 30:0 34:0 37:1 

33 Kalejs, Jegors             LAT        2     21:0 31:0 28:0 34:1 36:1 18:0 24:0 

34 Cabans, Artjoms            LAT        2     19:0 12:0 27:0 33:0 35:1 32:1 29:0 

35 Miscuks, Daniils           LAT        2     20:0 23:0 38:1 31:0 34:0 36:1 28:0 

36 Leshcovs, Vladislavs       LAT        2     11:0  8:0 32:0 37:1 33:0 35:0 38:1 

37 Berzinsh, Markuss          LAT        1     13:0 29:0 17:0 36:0 38:1 28:0 32:0 

38 Grickus, Austris           LAT        0     10:0 16:0 35:0 25:0 37:0 29:0 36:0 

Club Standings 

Place Name         Score 

 

  1   SAUTA        17    

  2   KAISSA       14.5  

  3   TEIKA        12    

      RIMA         12    

  5   RIGA/RN      11.5  

  6   LIEPAJA-7/KU 11    

  7   ZALISHI      10.5  

      KLAIPEDA-2   10.5  

  9   LIEPAJA-9    8.5   

 10   LIEPAJA-8    8     

 11   LIEPAJA-10   7     

 12   LIEPAJA/B    5     

 13   TAURAGE      3.5   

 14   RIGA,        2     

 15   RIGA         0     

 

 

 

 

 

 


